ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05  июня 2014 года		                                                                              		№ 115
г.п. Кузьмоловский

Об объявлении открытых аукционов
в электронной форме

С целью эффективного использования средств бюджета и в соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Объявить  открытые аукционы в электронной форме на право заключения муниципальных контрактов на выполнение работ:
по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия автодороги  ул. Победы и ул.Рядового Леонида Иванова в г.п. Кузьмоловский в срок до 16.06.2014;
по содержанию территории муниципального образования Кузьмоловское городское поселение  в срок до 16.06.2014.
2. Подготовить документацию об аукционе в электронном виде в соответствии с требованиями законодательства в сфере закупок и разместить ее в сети Интернет  в установленные законом сроки  (Пинкевич Е.И., Купцова Е.В.)
3. Единой комиссии по размещению заказа определить победителей по итогам  открытых аукционов в электронной форме (Землянский Р.Б.)
4. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте поселения www.kuzmolovskoegp.ru  (Артеменко О.И.).
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации									          								М.А. Ицкович